

**Obiect Lucrari de schimbare a ferestrelor din
PVC salii sportive si hol din incinta Palatului
de cultura mun. Soroca .**

**Investitor Sectia Cultura si turizm
Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de timplarie

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19.80
						19.80
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	36.61	7.69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	57.66	12.11
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			566.23
						21.55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.5100	36.61	18.67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	57.66	2.88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	530.87	530.87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.10	0.30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	43.65	7.20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1230	36.20	4.45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	1.00	0.40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.7000	1.79	1.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	10.00	0.20
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, b=350mm	m			65.74
						14.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	36.61	10.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=350mm	m	1.0000	49.38	50.37
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata b=220mm	m			70.17
						16.33
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	36.61	11.72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.61
	2743123549026	Glafuri din tabla zincata pentru ferestre b=220 mm	m	1.0000	53.34	53.34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.10	0.40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.